МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБПОУ  «Коркинский горно-строительный техникум»

ПРИКАЗ

От 11.10.2018                                             №428

    г. Коркино

о создании в структуре ГБПОУ «КГСТ» многофункционального центра прикладных
квалификаций

          На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от
09.10.2018г. №01/2896, письма Министерства образования и науки Российской Федерации
от 17.06.2013  г. №АК921/06 «О методических рекомендациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 11.10.2018г. в структуре ГБПОУ «КГСТ» многофункциональный центр

прикладных квалификаций (далее МЦПК)

2. Определить профили подготовки МЦПК:
-Техника и технологии строительства (код укрупненной группы 08.00.00)

       -Электро и теплоэнергетика (код укрупненной группы 13.00.00)
-Машиностроение (код укрупненной группы 15.00.00)
-Промышленная экология и биотехнологиии (код укрупненной группы 19.00.00)
-Техника и технологии наземного транспорта (код укрупненной группы 23.00.00)

3.  Возложить ответственность за создание, развитие и общее руководство МЦПК на
заместителя директора по УПР Кожевникову О.В.

4. Зам.директора по УПР в срок до 01.12.2018 разработать Положение о МЦПК,
структуру и определить штат  сотрудников, разработать программу развития
МЦПК.

5.  Разместить на официальном сайте техникума общую информацию и локальные
акты регламентирующие деятельность МЦПК.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума                                        М.В.Афанасьев

1-дир
1-д/п
1-о/к
1-бух.
исполнитель Кожевникова О. В